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lngresos Presupueslarios
lngresos delGobErno de la Entidad
lngresos del hor Paraesialal

Eqresos Presupuestarios
Egresos del Gobierno de la Entidad
Egresos del S€c1or Paraestatal

Balance Presupueslano ( Supedvito Ddticit )

43433850923

0

625,403880
6251403880

0

7132447048 14654907585

0

14654907585

Balance Prcsupuestano ( Superavt o D€lict )

lnlercses. Comisiones y Gastos de la deuda

Pnmano (Superavrt o Defid )

Amortizaci6n de la deuda

０

　

　

０

　

　

０

Baio protesla de decr la verdad declaramos qu€ los Estados Financieros y sus Notas son razonablernente corlectos y son responsabilidad del emlsor

L C P Georgina Sanchez oceguera
Direclora delFondoAuxrllar para la AdmrnEtraci6n de Justrcra

indicadores de Postura Fiscal

De101 de enero a1 31 de diciembre de 2024
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